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Balance General
Al 31 de Julio del 2021

En RD$
Activos

Activos Corrientes
Disponibilidades
Inversiones Financieras A Corto Plazo
Existencia De Bienes De Cambios Y Consumo
Pagos Anticipados

Total Activos
Corrientes

Activos No Corrientes

Bienes De Uso
Magquinarias, Equipos Y Mobiliarios
Maquinarias Y Equipos De Produccion
Equipo De Transporte Tracciéon Y Elevacién
Equipos Y Muebles Para Oficina
Equipo De Comunicacién Y Sefialamiento
Equipos De Computacion

Inmuebles

Terreno
Estructura, Edificaciones E Instalaciones
Depositos En Garantia
Total Activos No Corrientes

Total
Activos

Pasivos

Pasivos Corrientes
Cuentas Por Pagar A Corto Plazo
Retenciones Impositivas Por Pagar
Deducciones Personales A Pagar

Total Pasivos
Corrientes

Q% CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE MOCA
[ ) -CORAAMOCA-
Creada Mediante La Ley No. 89-97 Del 12 De Marzo 1997

RNC 4-06-01102-1

2021
159,548,862.50
453,000.00
12,906,318.73
14,351.29
172,922,532.52

8,209,322.85
7,790,809.44
1,570,953.65

49,153.12
1,512,332.07

1,623,675.00
853,161,985.09

193,172.00
874,111,403.22
1,047,033,935.74

14,917,045.52
2,798,571.26
437,816.14
18,153,438.92
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Patrimonio Institucional

Capital Institucional 808,793,054.60
Resultados De Ejercicios Anteriores 161,185,972.54
Resultado Del Ejercicio 58,901,469.68
Total Patrimonio 1,028,880,496.82

Total Pasivo Y Patrimonio 1,047,033,935.74
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